
PLANI MËSIMOR KLASA 1 - 9 

KURRIKULA BËRTHAMË KL 1 KL 2 KL 3 KL 4 KL 5 KL 6 KL 7 KL 8 KL 9

GJUHËT DHE KOMUNIKIMI

GJUHË SHQIPE 8 8 6 5 5 5 5 5 5

GJUHË E HUAJ E PARË ( Anglisht ) 3 3 3 3 3 3 3 3 3

GJUHË E HUAJ E DYTË ( Gjermanisht ) 2 2 2 2

MATEMATIKË 4 4 4 4 4 4 4 4 4

SHKENCAT ENATYRËS

DITURI NATYRE 1 1 1 2 2

FIZIKË 1 2 2 2

KIMI 2 2

BIOLOGJI 1 2 2 2

SHOQËRIA DHE MJEDISI

EDUKIM PËR SHOQËRINË 1 1

QYTETARI 1 1 1 1 1 1 1

HISTORI 1 1 1 2 2 2

GJEOGRAFI 1 2 2 2

ARTE

MUZIKË 1 1 1 1 1 1 1 1 1

ART PAMOR 1 1 1 1 1 1 1 1 1

KËRCIM 1 0.5 1 1 1

TEATËR 0.5 1

EDUKIMI FIZIK, SPORTE DHE SHËNDETI 3 3 3 3 3 3 3 3 3

TEKNOLOGJI DHE TIK
TIK 1 1 1 1 1 1

AFTËSIM TEKNOLOGJIK 1 1 1

KURRIKULA ME BAZË SHKOLLE/ ZGJEDHJE

KURRIKUL ME BAZË SHKOLLE/ZGJEDHJE

GJUHË E HUAJ GJERMANE 2

TIK 1 1 1

MATH ( Cambridge ) 1 1 1 1 1 1 1 1 1

SCIENCE ( Cambridge ) 1 1 1 1 1 1 1 1 1


